

MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36

www.mpips.gov.pl; e-mail: wzp@mpips.gov.pl

Warszawa, dnia 16 czerwca 2016 r.

BA.II.272.12.4.2016.ES.KP

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi utrzymania w sprawności instalacji i systemów serwerowni MRPiPS”, znak sprawy: 12/DI/PN/2016

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), w odpowiedzi na pytania wykonawcy, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy kwota za cykle rozliczeniowe zawarte w formularzu ofertowym ma być rozdzielona na 3 miesięczne cykle bez względu na krotkość przeglądów zawartych w Załączniku numer 1?

Odpowiedź na pytanie 1.

Wartość w kolumnie 3 ma odpowiadać kwocie za trzymiesięczny okres rozliczeniowy. W wierszu pierwszym kwota dotyczy przeglądu instalacji i systemów dokonanego raz na trzy miesiące. Kwota wierszu drugim dotyczy ewentualnych napraw i awarii dokonywanych w okresie trzymiesięcznym. Kwota w kolumnie 5 stanowi iloczyn kolumny nr 3 i 4.

Pytanie 2.

Z uwagi że w umowie jest zawarty punkt nakładający na Wykonawcę dostarczenia urządzeń i materiałów eksploatacyjnych koniecznych do wykonania prac bardzo proszę o podanie ilości i wymiarów filtrów powietrza stanowiących materiały eksploatacyjne central wentylacyjnych oraz szaf klimatyzacji precyzyjnej. Ponadto bardzo proszę o podanie ilości i rodzaju czynnika chłodniczego w szafach klimatyzacji precyzyjnej oraz klimatyzacji komfortu.

Odpowiedź na pytanie 2.

W zakresie instalacji wentylacji wymagana jest wymiana raz na 6 miesięcy dwóch filtrów powietrza o symbolu G3/4 287/287/360/3K o wymiarach 287/287 cm. W zakresie klimatyzacji precyzyjnej oraz komfortu wymiana jest wymagana zgodnie z zaleceniami producenta klimatyzatorów.

Pytanie 3.

Punkt 4 z załącznika numer 1 do umowy nakłada na Wykonawcę „Wymianę materiałów eksploatacyjnych, w tym czynnika chłodzącego” – co Zamawiający miał na myśli w tym punkcie? Czy chodzi o ewentualne uzupełnienie czy o faktyczną wymianę czynnika chłodzącego w urządzeniach?

Odpowiedź na pytanie 3.

Wymiana materiałów eksploatacyjnych, w tym czynnika chłodzącego jest wymagana zgodnie z zaleceniami producenta klimatyzatorów.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

(-) Sylwia Boratyńska